Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.03.2018
	№ 283

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Веневский район от 21.04.2016  № 332
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Веневский район»
В целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования в муниципальном образовании Веневский район, на основании  Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 21.04.2016 № 332 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»  муниципального образования Веневский район» следующие изменения:
а) пункт 25 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«Внесение изменений в перечень муниципальных программ производится не позднее  1 октября года, предшествующего году начала реализации муниципальных программ.

В течение текущего года в перечень могут быть внесены изменения в связи с изменением ответственного исполнителя и (или) соисполнителей муниципальной программы.

В случае участия муниципального образования Веневский район в государственных программах Российской Федерации и (или) Тульской области или изменения структуры администрации муниципального образования Веневский район при наличии дополнительных источников финансирования муниципальная программа может быть разработана в течение текущего финансового года. Разработка и утверждение такой муниципальной программы осуществляется в соответствии с настоящим Порядком (за исключением установленных для утверждения проектов муниципальных программ сроков)».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
  3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

    4.  Постановление вступает в силу  со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	                                        Ж.Ю. Исаченкова